
Pædagog søges pr. 1/11-2024

Lomborg Børnehus søger 1 pædagog pr 1/11-2024
Stillingen er i ”Mumidalen” vores vuggestueafdeling, men man ansættes til hele huset.
Timetal kan forhandles.
 
Lomborg børnehus er en 0-6 års institution med en vuggestue afdeling (pt. 16 børn) og en
børnehave med 3 aldersblandede grupper (pt 38 børn).
Vi holder til i en nedlagt renoveret landsbyskole, så vi har god plads, en gymnastiksal, en dejlig stor
legeplads og en 9 personers bus. 
Vi har en naboliggende skov, havet i køreafstand og en deltagende forældregruppe.
 
 
Forventninger til dig som pædagog: 

Sikre børns trivsel, udvikling og læring (primært for børn i spisegruppe, men også for de

andre børn)

●

Ansvarlig for pædagogikken på stuen●

Ændre pædagogik i forhold til barn/børns behov ●

Sikre at hvis der er brug for tværfagligt samarbejde om et barn, at det bliver etableret ●

Forældresamarbejde/ daglig information + møder + aula●

Samarbejde og udvikling af øvrigt personale (primært på stuen) men også i resten af huset.●

Give og modtage faglig sparring med andre ansatte i Lomborg børnehus ●

Tværgående samarbejde i og udenfor huset●

Stå for fælles arrangementer ●

Arbejde ud fra gældende læreplaner ●

Dokumentation af læreplaner mm.●

Lave test●

Vedligeholde egen faglig viden og udvikling ●

 
Vores værdier er:

legen har betydning i sig selv og du er en aktiv del af den.●

alle oplever anerkendelse, for den man er og det man kan.●

alle oplever åbenhed, tryghed og omsorg●

vi dyrker det positive, humoren, glæden og det sjove.●

vi eksperimenterer og drager erfaringer med det, der ligger lige for og søger nye udfordringer.●

vi dyrker det musiske og fantasifulde.●

  
Ønsker du mere info om os, kan du tjekke vores hjemmeside 
https://lomborgboernehus.aula.dk
Der er ansættelsessamtale i uge 40-41

 
Ansøgning
Ansøgning med relevante bilag sendes elektronisk via Lemvig Kommunes hjemmeside senest
søndag den. 29. september. - 2024 .
Læs mere om Lemvig Kommune på lemvig.dk.

https://lomborgboernehus.aula.dk/
https://lemvig.dk
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